
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-6/2013/JT.                                       Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Györe Pál díszpolgár emlékére állítandó szoborral kapcsolatos döntéshozatal 

 

47/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Györe Pál díszpolgár emlékére állítandó szoborral kapcsolatos döntéshozatal 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy egy Györe Pált 

ábrázoló szobor kerüljön felállításra. 

 

2. A Képviselő-testület támogatja, hogy az Abonyiak Abonyért Alapítvány szervezze és 

koordinálja a szoborállítás folyamatát.  

 

3. A Képviselő-testület kifejezi azon kérését, hogy a család szoros bevonásával készüljön el a 

megvalósításra kerülő szobor makettje.  

 

4. A Képviselő-testület megfontolásra javasolja a szervezők részére, hogy a szobor az Abonyi 

Lajos Falumúzeum előtti közterületen kerüljön felállításra.  

 

5. A megvalósításra kerülő szobor helyének kijelöléséről a Képviselő-testület dönt.  

 

6. A Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – 

értesítse a kezdeményező Abonyiak Abonyért Alapítvány kuratóriumát. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Balogh Pál jegyző 

A végrehajtásban közreműködik:  

Titkárság 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyiak Abonyért Alapítvány 

Antal Sándor 

K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

          polgármester                         jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 


